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Liga Szkół i Klubów Śląskich rocznika 2013

Konkurencja 27 Mieszane, 4 x 50m zmienny Rocznik 2013
25.03.2025 - 10:00 Lista startowa

Seria 1 z 6, 10:00

2 UKS Aquatica Pawłowice 1 UKS Aquatica Pawłowice NT

3 Akademia Sms Racibórz 1 Akademia Sms Racibórz NT

4 UKS UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu NT

Seria 2 z 6, 10:04

2 KS Górnik Radlin 1 KS Górnik Radlin NT

3 UKS UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" NT

4 UKS UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu NT
WÓJCIK Dominika, KURLEJ Maria, KACZYŃSKA Jagoda, SZWENK Amelia

5 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 4UKS Wodnik Siemianowice Śląskie NT

Seria 3 z 6, 10:08

1 Rybnicki Młodzieżowy Klub Sportowy 1Rybnicki Młodzieżowy Klub Sportowy NT

2 UKS Aquatica Pawłowice 3 UKS Aquatica Pawłowice NT

3 Uks "Salmo Żory" 3 Uks "Salmo Żory" 3:36.30
KROWIAK Mateusz, KOZŁOWSKA Hanna, KRZYŻAN Karol, GOŁEK Martyna

4 MKS SMS Victoria Racibórz 2 MKS SMS Victoria Racibórz 3:38.95
WIKTOROWICZ Aleksander, GRZESIUK Antonina, MORAWIEC Mikołaj, CHOBOT Zuzanna

5 UKS Aquatica Pawłowice 2 UKS Aquatica Pawłowice NT

6 "Sikret" Gliwice 1 "Sikret" Gliwice NT

Seria 4 z 6, 10:12

1 MKP Zabrze 2 MKP Zabrze 3:00.95
KUSKA Filip, CHOJNACKA Emilia, WOLFF Barbara, GAWENDA Szymon

2 Uks "Salmo Żory" 2 Uks "Salmo Żory" 2:52.06
KOSSEK Paulina, BAGIŃSKI Daniel, WELC Krystyna, SĘK Antoni

3 MKS SMS Victoria Racibórz 1 MKS SMS Victoria Racibórz 2:48.16
MICZEK Mikołaj, PASKUDA Antoni, KORUS Julia, KULIK Paulina

4 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 3UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 2:48.50
KLASKA Jakub, OLSZÓWKA Natalia, SONTAG Antonina, PŁATEK Bartosz
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Liga Szkół i Klubów Śląskich rocznika 2013

Konkurencja 27, Mieszane, 4 x 50m zmienny

5 MKP Zabrze 1 MKP Zabrze 2:56.32
CAPIGA Adrian, RZESZOWSKA Laura, SZWAROCKA Emilia, SROKOSZ Aleksander

6 Uks "Salmo Żory" 4 Uks "Salmo Żory" 3:16.13
SOBIK Bartłomiej, KOZYRA Agata, RĘKAWEK Alicja, PUCHAŁKA Krzysztof

Seria 5 z 6, 10:16

1 UKS UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu 2:47.11
FAMUŁA Oliwia, PIETRZAK Alicja, KORALEWICZ Jan, MARCINIAK Norbert

2 UKS UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu 2:37.01
WĘGLARZ Hanna, PYTEL Olgierd, JURA Dominik, HAJDAS Maria

3 Uks "Salmo Żory" 1 Uks "Salmo Żory" 2:34.66
KARABOW Gabriela, GRYGLIK Mikołaj, HERBA Oskar, SYDOW Lena

4 MOSM Tychy 2 MOSM Tychy 2:35.40
GAJDA Mateusz, CICHOWSKA Natalia, STRZODA Amelia, ŚLUSARSKI Bartosz

5 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 3CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 2:39.27
PSTROWSKA Hanna, PAWEŁCZYK Wiktor, FATYGA Mikołaj, WRZEŚNIAK Barbara

6 MOSM Tychy 3 MOSM Tychy 2:47.15
HYZOPSKI Wojciech, ŻERDKA Antonina, JĘDRYSIK Gabriela, ACHTELIK Oliwier

Seria 6 z 6, 10:20

1 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 2UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 2:30.75
BROMBORZ Mateusz, STACHAL Monika, KORIN Jerzy, MAŁYSZEK Alicja

2 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 1UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 2:23.18
MSTOWSKA Matylda, ZALCMAN-ZIORA Emilia, MAŁACHOWSKI Tomasz, LISZKA Natan

3 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 2:10.84
ZAWORSKA Zofia, KORZEŃ Adrianna, FICEK Miłosz, ZASĘPA Jakub

4 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 2CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 2:18.41
KONIECZKO Aleksander, PECOLD Julia, ZIĘBA Weronika, WIĘZIK Jakub

5 MOSM Tychy 1 MOSM Tychy 2:28.11
GÓRA Leon, MERCIK Aleksandra, SOLIANYK Arina, SKŁADAN Oliwier

6 UKS UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu 2:32.87
KACZMARSKI Mateusz, ZATOŃ Nikola, WIĘCEK Karol, KOŁODZIEJ Lena

Konkurencja 28 Dziewcząt, 100m motylkowy Rocznik 2013
25.03.2025 - 10:23 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 4, 10:23

2 KOZŁOWSKA Hanna 13 Uks "Salmo Żory" NT
3 SONTAG Zofia 13 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie NT
4 KAPUŚCIŃSKA Maja 13 Rybnicki Młodzieżowy Klub Sportowy NT
5 DURAND Laura 13 KS Piątka Chorzów NT
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Liga Szkół i Klubów Śląskich rocznika 2013

Konkurencja 28, Dziewcząt, 100m motylkowy

Seria 2 z 4, 10:25

1 SZWAROCKA Emilia 13 MKP Zabrze NT
2 STACHAL Monika 13 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie NT
3 ŁOKOCIEJEWSKA Oliwia 13 UKS Aquatica Pawłowice 1:55.45 05.12.2024
4 KATNER Zofia 13 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej NT
5 SOBCZAK Zofia 13 Rybnicki Młodzieżowy Klub Sportowy NT
6 PODLEŚNY Julia 13 UKS Aquatica Pawłowice NT

Seria 3 z 4, 10:28

1 SONTAG Antonina 13 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 1:48.75 05.12.2024
2 MĘŻYK Lena 13 UKS Aquatica Pawłowice 1:47.01 10.05.2024
3 KACZYCA Nadia 13 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 1:38.20 13.10.2024
4 NOWICKA Lena 13 KS Piątka Chorzów 1:38.75 05.12.2024
5 SKÓRKA Hanna 13 MOSM Tychy 1:47.43 08.02.2025
6 WELC Krystyna 13 Uks "Salmo Żory" 1:48.76 05.12.2024

Seria 4 z 4, 10:30

1 ZALCMAN-ZIORA Emilia 13 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 1:33.24 30.11.2024
2 BODA Natalia 13 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:17.14 05.12.2024
3 ZIĘBA Weronika 13 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1:13.89 05.12.2024
4 SOLIANYK Arina 13 MOSM Tychy 1:16.96 08.02.2025
5 STRZODA Amelia 13 MOSM Tychy 1:32.77 08.02.2025
6 SYDOW Lena 13 Uks "Salmo Żory" 1:36.02 05.12.2024

Konkurencja 29 Chłopców, 100m motylkowy Rocznik 2013
25.03.2025 - 10:33 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 3, 10:33

2 KORIN Jerzy 13 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie NT
3 STARZYŃSKI Tomasz 13 UKS ,,Karlik'' Katowice NT
4 PAPKE Igor 13 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu NT

Seria 2 z 3, 10:35

1 BIAŁOŃCZYK Adrian 13 "Olympic.Gym." Żory NT
2 GÓRA Leon 13 MOSM Tychy 1:43.83 05.12.2024
3 LISZKA Natan 13 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 1:32.97 08.02.2025
4 SKŁADAN Oliwier 13 MOSM Tychy 1:37.69 05.12.2024
5 JURA Dominik 13 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu NT
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Liga Szkół i Klubów Śląskich rocznika 2013

Konkurencja 29, Chłopców, 100m motylkowy

Seria 3 z 3, 10:37

1 HERBA Oskar 13 Uks "Salmo Żory" 1:22.50 08.02.2025
2 ZASĘPA Jakub 13 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1:17.05 08.02.2025
3 FICEK Miłosz 13 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1:10.89 08.02.2025
4 GREŃ Wiktor 13 UKS  ,,Dragon'' Będzin 1:16.25 08.02.2025
5 MAŁACHOWSKI Tomasz 13 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 1:20.15 05.12.2024
6 URBAS Feliks 13 Akademia Sms Racibórz 1:27.26 05.12.2024

Konkurencja 30 Dziewcząt, 200m grzbietowy Rocznik 2013
25.03.2025 - 10:40 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 8, 10:40

1 NOWIŃSKA Iga 13 Akademia Sms Racibórz NT
2 PIETRZAK Paulina 13 UKS Aquatica Pawłowice NT
3 JĘDRYSIK Gabriela 13 MOSM Tychy NT
4 CHOBOT Zuzanna 13 MKS SMS Victoria Racibórz NT
5 WELC Krystyna 13 Uks "Salmo Żory" NT

Seria 2 z 8, 10:43

1 GORAUS Łucja 13 KP H2O Jastrzębie-Zdrój NT
2 ZATOŃ Nikola 13 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu NT
3 RYMER Natalia 13 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry NT
4 KORUS Julia 13 MKS SMS Victoria Racibórz NT
5 WRZEŚNIAK Barbara 13 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej NT
6 SROKOSZ Antonina 13 MKP Zabrze NT

Seria 3 z 8, 10:47

1 KREMSER Aleksandra 13 UKS ,, Na Fali Bytom'' NT
2 RYTEL Wiktoria 13 UKS ,,Karlik'' Katowice NT
3 KORNATOWSKA Julia 13 UKS ,, Na Fali Bytom'' NT
4 POWALISZ Hanna 13 KS Górnik Radlin NT
5 WĘGLARZ Hanna 13 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu NT
6 SZPAŁEK Martyna 13 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej NT

Seria 4 z 8, 10:51

1 ROSOŁEK Emilia 13 "Sikret" Gliwice NT
2 JARA Zuzanna 13 MKP Zabrze NT
3 KOSSEK Paulina 13 Uks "Salmo Żory" NT
4 BREMER Natalia 13 "Sikret" Gliwice NT
5 STANIK Martyna 13 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie NT
6 SWAT Lena 13 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry NT
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Liga Szkół i Klubów Śląskich rocznika 2013

Konkurencja 30, Dziewcząt, 200m grzbietowy

Seria 5 z 8, 10:55

1 ZAJĄC Zuzanna 13 UKS ,,Karlik'' Katowice NT
2 JASITA Weronika 13 MKS SMS Victoria Racibórz NT
3 SZEWCZYK Adrianna 13 "Sikret" Gliwice NT
4 ŁUKOSZ Patrycja 13 UKS ,, Na Fali Bytom'' NT
5 MACIEJCZYK Maja 13 KS Górnik Radlin NT
6 ŻERDKA Antonina 13 MOSM Tychy NT

Seria 6 z 8, 10:58

1 WYLEŻYK Alicja 13 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" NT
2 NOWICKA Lena 13 KS Piątka Chorzów NT
3 PSTROWSKA Hanna 13 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej NT
4 RUTKOWSKA Jadwiga 13 KS Górnik Radlin NT
5 SIELSKA Hanna 13 KS Piątka Chorzów NT
6 MAŁEK Zuzanna 13 MKS SMS Victoria Racibórz NT

Seria 7 z 8, 11:02

1 GÓRSKA Paulina 13 MKP Zabrze NT
2 WEINER Nadia 13 UKS ,,Karlik'' Katowice NT
3 JÓZEFOWSKA Klaudia 13 KS Górnik Radlin NT
4 SZWENK Amelia 13 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu NT
5 KARABOW Gabriela 13 Uks "Salmo Żory" NT
6 WOLIŃSKA Nikola 13 Uks "Salmo Żory" NT

Seria 8 z 8, 11:06

1 KRYPEL Emilia 13 MKP Zabrze NT
2 KOWALSKA Klara 13 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 3:03.68 30.11.2024
3 ZAWORSKA Zofia 13 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 2:43.72 14.12.2024
4 BODA Natalia 13 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 2:45.53 30.11.2024
5 BUCZYŃSKA Liwia 13 UKS ,, Na Fali Bytom'' NT
6 JANISZEWSKA Maja 13 KP H2O Jastrzębie-Zdrój NT

Konkurencja 31 Chłopców, 200m grzbietowy Rocznik 2013
25.03.2025 - 11:10 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 6, 11:10

2 OPERCHALSKI Jan 13 KS ,,Górnik'' Sosnowiec NT
3 GAJDA Mateusz 13 MOSM Tychy NT
4 PYTEL Olgierd 13 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu NT
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Liga Szkół i Klubów Śląskich rocznika 2013

Konkurencja 31, Chłopców, 200m grzbietowy

Seria 2 z 6, 11:14

1 SIERADZKI Mateusz 13 "Sikret" Gliwice NT
2 SIKORA Bartosz 13 UKS ,, Na Fali Bytom'' NT
3 PŁATEK Bartosz 13 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie NT
4 CETNAR Wojciech 13 MKP Zabrze NT
5 KLASKA Jakub 13 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie NT
6 WOŁCZYK Kacper 13 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej NT

Seria 3 z 6, 11:18

1 SAJ Mateusz 13 KP H2O Jastrzębie-Zdrój NT
2 KEMPA Fabian 13 KS Górnik Radlin NT
3 BEK Tymon 13 UKS ,,Aligator'' Gorzyce NT
4 ZIELONKA Antoni 13 MKP Zabrze NT
5 MARKOVIĆ Artur 13 KS Górnik Radlin NT
6 KORALEWICZ Jan 13 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu NT

Seria 4 z 6, 11:22

1 STEFAŃSKI Jakub 13 UKS ,,Karlik'' Katowice NT
2 DOLIBOG Paweł 13 UKS ,, Na Fali Bytom'' NT
3 GRABARCZYK Ksawery 13 UKS Aquatica Pawłowice NT
4 MARCINIAK Norbert 13 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu NT
5 RAJSKI Gracjan 13 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu NT
6 RYDZYŃSKI Jakub 13 Rybnicki Młodzieżowy Klub Sportowy NT

Seria 5 z 6, 11:26

1 GÓRA Leon 13 MOSM Tychy NT
2 BROMBORZ Mateusz 13 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie NT
3 WIĘCEK Karol 13 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu NT
4 ZADĘCKI Oliwier 13 KS ,,Górnik'' Sosnowiec NT
5 GRYCMAN Jakub 13 UKS ,,Aligator'' Gorzyce NT
6 HERBA Oskar 13 Uks "Salmo Żory" NT

Seria 6 z 6, 11:30

1 ŚLUSARCZYK Igor 13 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu NT
2 SIWOŃ Filip 13 Akademia Sms Racibórz NT
3 KONIECZKO Aleksander 13 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 2:51.83 30.11.2024
4 MICZEK Mikołaj 13 MKS SMS Victoria Racibórz 3:23.47 16.03.2024
5 OŚLIZŁO Piotr 13 KS Górnik Radlin NT
6 PUCHAŁKA Krzysztof 13 Uks "Salmo Żory" NT
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Liga Szkół i Klubów Śląskich rocznika 2013

Konkurencja 32 Dziewcząt, 200m dowolny Rocznik 2013
25.03.2025 - 11:35 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 15, 11:35

2 RĄCZKA Lena 13 KS Piątka Chorzów NT
3 SZEWCZYK Adrianna 13 "Sikret" Gliwice NT
4 SZWACZKA Aleksandra 13 UKS ,,Karlik'' Katowice NT

Seria 2 z 15, 11:40

2 GOŁĄBEK Maria 13 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" NT
3 SUSKA Antonina 13 Rybnicki Młodzieżowy Klub Sportowy NT
4 WEINER Nadia 13 UKS ,,Karlik'' Katowice NT
5 KANDZIORA Roksana 13 UKS ,,Karlik'' Katowice NT

Seria 3 z 15, 11:45

1 KILIAN Hanna 13 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu NT
2 PIĘTA Zuzanna 13 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry NT
3 HEJNOŁ Julia 13 UKS Aquatica Pawłowice NT
4 GOŁĄBEK Karolina 13 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" NT
5 PAWLIK Zofia 13 KP H2O Jastrzębie-Zdrój NT
6 KOZYRA Agata 13 Uks "Salmo Żory" NT

Seria 4 z 15, 11:50

1 OCZKOWSKA Laura 13 "Sikret" Gliwice NT
2 RIABOVA Viktoria 13 UKS ,,Karlik'' Katowice NT
3 WOJTCZAK Kaja 13 Rybnicki Młodzieżowy Klub Sportowy NT
4 BOLESTA Judyta 13 UKS Aquatica Pawłowice NT
5 ŁUKOSZ Patrycja 13 UKS ,, Na Fali Bytom'' NT
6 MAŁEK Aurelia 13 KS Piątka Chorzów NT

Seria 5 z 15, 11:55

1 ZACHARIASZ Michalina 13 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej NT
2 SROKOSZ Antonina 13 MKP Zabrze NT
3 MAŁEK Zuzanna 13 MOSM Tychy NT
4 PIETRZAK Alicja 13 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu NT
5 ZAJĄC Zuzanna 13 UKS ,,Karlik'' Katowice NT
6 PIWOWARSKA Zuzanna 13 UKS Aquatica Pawłowice NT

Seria 6 z 15, 12:00

1 NOSAL Natalia 13 Akademia Sms Racibórz NT
2 ŻURAWSKA Dagmara 13 Rybnicki Młodzieżowy Klub Sportowy NT
3 SZMUC Eliza 13 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry NT
4 KOŁODZIEJ Lena 13 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu NT
5 WOLNIK Zuzanna 13 MOSM Tychy NT
6 SOSIN Katarzyna 13 KS ,,Górnik'' Sosnowiec NT
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Liga Szkół i Klubów Śląskich rocznika 2013

Konkurencja 32, Dziewcząt, 200m dowolny

Seria 7 z 15, 12:06

1 WILCZEK Maja 13 MKP Zabrze 4:26.97 23.04.2024
2 BUCZYŃSKA Liwia 13 UKS ,, Na Fali Bytom'' 3:59.41 15.10.2024
3 SMALARZ Julia 13 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 3:51.57 15.10.2024
4 WOLIŃSKA Nikola 13 Uks "Salmo Żory" 3:51.78 05.12.2024
5 KRYPEL Emilia 13 MKP Zabrze 4:15.26 15.10.2024
6 KOMANDERSKA Ewa 13 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 4:40.35 15.10.2024

Seria 8 z 15, 12:11

1 SYRYCA Sylwia 13 "Sikret" Gliwice 3:44.18 15.10.2024
2 RZESZOWSKA Laura 13 MKP Zabrze 3:41.42 15.10.2024
3 NAWROT Mia 13 UKS ,, Na Fali Bytom'' 3:35.53 15.10.2024
4 SONTAG Zofia 13 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 3:36.68 20.05.2024
5 FLOREK Patrycja 13 UKS ,, Na Fali Bytom'' 3:42.13 15.10.2024
6 LOSA Natalia 13 MKP Zabrze 3:51.57 15.10.2024

Seria 9 z 15, 12:15

1 KOZŁOWSKA Hanna 13 Uks "Salmo Żory" 3:33.25 23.04.2024
2 RĘKAWEK Alicja 13 Uks "Salmo Żory" 3:28.83 26.01.2025
3 HAJDAS Maria 13 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu 3:23.94 15.10.2024
4 PIETROWSKA Zuzanna 13 UKP ,,Ruda Śląska'' 3:28.03 05.12.2024
5 SZWENK Amelia 13 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu 3:31.05 23.04.2024
6 PLURA Wiktoria 13 Akademia Sms Racibórz 3:34.16 15.10.2024

Seria 10 z 15, 12:19

1 CICHOWSKA Natalia 13 MOSM Tychy 3:22.51 23.04.2024
2 KREMSER Aleksandra 13 UKS ,, Na Fali Bytom'' 3:21.19 15.10.2024
3 GOŁEK Martyna 13 Uks "Salmo Żory" 3:19.89 10.05.2024
4 PODUSZYŃSKA Maria 13 MKS Pałac Młodzieży Katowice 3:20.52 23.04.2024
5 JAROMIN Olga 13 KS Piątka Chorzów 3:21.45 05.12.2024
6 MATLAK Nina 13 MOSM Tychy 3:23.16 15.10.2024

Seria 11 z 15, 12:23

1 WOLFF Barbara 13 MKP Zabrze 3:17.96 20.05.2024
2 KOWALSKA Julia 13 UKS ,, Na Fali Bytom'' 3:13.83 20.05.2024
3 KURLEJ Maria 13 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu 3:12.01 05.12.2024
4 SKUPIN Matylda 13 KS Piątka Chorzów 3:12.77 15.10.2024
5 KOŚCIELNIAK Joanna 13 KS Piątka Chorzów 3:15.91 05.12.2024
6 WÓJCIK Dominika 13 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu 3:19.26 05.12.2024

Seria 12 z 15, 12:27

1 WOJDAK Eliza 13 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 3:11.21 05.12.2024
2 KACZYŃSKA Jagoda 13 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu 3:09.04 05.12.2024
3 ŁOKOCIEJEWSKA Oliwia 13 UKS Aquatica Pawłowice 3:07.87 05.12.2024
4 OLSZÓWKA Natalia 13 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 3:08.54 05.12.2024
5 WIERCIŃSKA Maja 13 "Sikret" Gliwice 3:09.64 15.10.2024
6 MAŁCZOK Liwia 13 Akademia Sms Racibórz 3:11.69 15.10.2024
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Liga Szkół i Klubów Śląskich rocznika 2013

Konkurencja 32, Dziewcząt, 200m dowolny

Seria 13 z 15, 12:31

1 MAŁYSZEK Alicja 13 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 3:03.56 30.11.2024
2 SYDOW Lena 13 Uks "Salmo Żory" 2:56.48 05.12.2024
3 WIECZOREK Iga 13 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 2:54.10 05.12.2024
4 FAMUŁA Oliwia 13 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu 2:54.59 05.12.2024
5 PAUL Zofia 13 Akademia Sms Racibórz 3:01.24 15.10.2024
6 NOWARA Lena 13 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 3:03.69 05.12.2024

Seria 14 z 15, 12:34

1 WYLEŻYK Alicja 13 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 2:51.11 05.12.2024
2 MERCIK Aleksandra 13 MOSM Tychy 2:49.60 08.02.2025
3 KALINKA Nina 13 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 2:44.43 23.04.2024
4 RYMER Natalia 13 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 2:46.05 20.05.2024
5 KOWALSKA Klara 13 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 2:50.28 23.04.2024
6 SMOLAK Nina 13 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 2:52.92 05.12.2024

Seria 15 z 15, 12:38

1 MSTOWSKA Matylda 13 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 2:32.60 05.12.2024
2 PECOLD Julia 13 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 2:26.73 08.02.2025
3 KORZEŃ Adrianna 13 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 2:20.46 05.12.2024
4 GOŹDZIEWSKA Lena 13 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 2:23.90 08.02.2025
5 ZAWORSKA Zofia 13 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 2:30.84 08.03.2025
6 WALC Zofia 13 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 2:41.34 08.02.2025

Konkurencja 33 Chłopców, 200m dowolny Rocznik 2013
25.03.2025 - 12:41 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 13, 12:41

1 MAZUR Aleksander 13 Rybnicki Młodzieżowy Klub Sportowy NT
2 STASIAK Jan 13 "Sikret" Gliwice NT
3 CHRZĄSZCZ Mateusz 13 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" NT
4 KISTELA Mateusz 13 Kłobucki KP ,,Delfin'' NT
5 SĘK Antoni 13 Uks "Salmo Żory" NT
6 CETNAR Wojciech 13 MKP Zabrze NT

Seria 2 z 13, 12:47

1 DOLIBOG Paweł 13 UKS ,, Na Fali Bytom'' NT
2 SIKORA Bartosz 13 UKS ,, Na Fali Bytom'' NT
3 PIERCHAŁA Gustaw 13 Rybnicki Młodzieżowy Klub Sportowy NT
4 GRABARCZYK Nikodem 13 UKS Aquatica Pawłowice NT
5 KROWIAK Mateusz 13 Uks "Salmo Żory" NT
6 ROSIKOŃ Igor 13 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu NT
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Liga Szkół i Klubów Śląskich rocznika 2013

Konkurencja 33, Chłopców, 200m dowolny

Seria 3 z 13, 12:54

1 STARZYŃSKI Tomasz 13 UKS ,,Karlik'' Katowice NT
2 ACHTELIK Oliwier 13 MOSM Tychy NT
3 AVKSON Hlib 13 KS ,,Górnik'' Sosnowiec NT
4 PLURA Radosław 13 KS Górnik Radlin NT
5 MATUSZCZYK Adam 13 KP H2O Jastrzębie-Zdrój NT
6 ROJEWSKI Stanisław 13 UKS ,,Aligator'' Gorzyce NT

Seria 4 z 13, 13:00

1 KUCHARSKI Igor 13 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu NT
2 PASZEK Dominik 13 Rybnicki Młodzieżowy Klub Sportowy 5:42.41 23.04.2024
3 KEMPA Fabian 13 KS Górnik Radlin 4:21.14 23.04.2024
4 WERRA Filip 13 MKP Zabrze 5:12.32 15.10.2024
5 BIAŁOŃCZYK Igor 13 UKS Aquatica Pawłowice NT
6 STARZAK Tymoteusz 13 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie NT

Seria 5 z 13, 13:06

1 KRZYŻAN Karol 13 Uks "Salmo Żory" 4:00.14 10.05.2024
2 PUCHAŁKA Krzysztof 13 Uks "Salmo Żory" 3:56.15 23.04.2024
3 BORKOWSKI Borys 13 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 3:49.14 20.05.2024
4 GAWENDA Szymon 13 MKP Zabrze 3:56.05 10.05.2024
5 GDESZ Jakub 13 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 3:58.42 23.04.2024
6 SOBIK Bartłomiej 13 Uks "Salmo Żory" 4:14.85 23.04.2024

Seria 6 z 13, 13:11

1 GOLEC Oskar 13 "Sikret" Gliwice 3:46.83 23.04.2024
2 LEWIŃSKI Kornel 13 MKP Zabrze 3:43.53 23.04.2024
3 PIETRASZUK Michał 13 "Sikret" Gliwice 3:36.91 23.04.2024
4 PRZĄDKA Filip 13 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 3:40.29 15.10.2024
5 BAGIŃSKI Daniel 13 Uks "Salmo Żory" 3:46.06 23.04.2024
6 DOMIN Oliwier 13 UKS Aquatica Pawłowice 3:48.17 15.10.2024

Seria 7 z 13, 13:15

1 ZIELONKA Antoni 13 MKP Zabrze 3:33.42 23.04.2024
2 MARKOWSKI Oskar 13 "Sikret" Gliwice 3:31.75 15.10.2024
3 SROKOSZ Aleksander 13 MKP Zabrze 3:29.72 20.05.2024
4 ŚLUSARSKI Bartosz 13 MOSM Tychy 3:31.29 23.03.2024
5 WIKTOROWICZ Aleksander 13 MKS SMS Victoria Racibórz 3:32.68 23.04.2024
6 WROŃSKI Kornel 13 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 3:34.63 15.10.2024

Seria 8 z 13, 13:19

1 ZAWISŁA Kacper 13 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 3:28.48 15.10.2024
2 HYZOPSKI Wojciech 13 MOSM Tychy 3:24.32 15.10.2024
3 WOŁCZYK Kacper 13 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 3:21.82 23.04.2024
4 KUSKA Filip 13 MKP Zabrze 3:24.20 15.10.2024
5 ZAWISŁA Michał 13 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 3:24.50 15.10.2024
6 RADZIKOWSKI Jakub 13 UKS ,, Na Fali Bytom'' 3:28.90 15.10.2024
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Liga Szkół i Klubów Śląskich rocznika 2013

Konkurencja 33, Chłopców, 200m dowolny

Seria 9 z 13, 13:23

1 CAPIGA Adrian 13 MKP Zabrze 3:18.45 10.05.2024
2 ZADĘCKI Oliwier 13 KS ,,Górnik'' Sosnowiec 3:11.38 23.04.2024
3 BUGIEL Jan 13 UKS Aquatica Pawłowice 3:07.60 05.12.2024
4 SAKOWICZ Wojciech 13 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 3:08.65 05.12.2024
5 STANISZEWSKI Antoni 13 UKP ,,Ruda Śląska'' 3:18.33 05.12.2024
6 PRUSIEWICZ Wiktor 13 UKS ,,Aligator'' Gorzyce 3:20.41 23.04.2024

Seria 10 z 13, 13:27

1 PŁATEK Bartosz 13 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 3:04.02 23.04.2024
2 SOKÓŁ Filip 13 UKS Aquatica Pawłowice 3:01.76 10.05.2024
3 DENKOWSKI Bartosz 13 Rybnicki Młodzieżowy Klub Sportowy 3:00.81 05.12.2024
4 PERNES Maksymilian 13 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 3:00.98 23.04.2024
5 HOLECZEK Mateusz 13 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 3:01.87 23.04.2024
6 PAWEŁCZYK Wiktor 13 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 3:07.21 20.05.2024

Seria 11 z 13, 13:31

1 MICHALSKI Maksymilian 13 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 2:59.44 05.12.2024
2 ŚNIECHOTA Allan 13 KS Górnik Radlin 2:57.09 15.10.2024
3 KACZMARSKI Mateusz 13 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu 2:49.89 23.04.2024
4 URBAS Feliks 13 Akademia Sms Racibórz 2:56.87 23.04.2024
5 ŚLUSARCZYK Igor 13 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu 2:58.69 05.12.2024
6 DĄBEK Aleksander 13 UKP ,,Ruda Śląska'' 3:00.59 05.12.2024

Seria 12 z 13, 13:34

1 KORALEWICZ Jan 13 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu 2:46.63 15.10.2024
2 FRANTA Stanisław 13 KS ,,Górnik'' Sosnowiec 2:43.33 23.04.2024
3 KUBIK Leon 13 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 2:34.11 23.03.2024
4 FATYGA Mikołaj 13 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 2:40.35 05.12.2024
5 LISZKA Natan 13 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 2:44.69 30.11.2024
6 GRYGLIK Mikołaj 13 Uks "Salmo Żory" 2:47.27 08.02.2025

Seria 13 z 13, 13:37

1 MAŁACHOWSKI Tomasz 13 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 2:33.93 05.12.2024
2 BROMBORZ Mateusz 13 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 2:33.63 30.11.2024
3 FICEK Miłosz 13 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 2:17.85 05.12.2024
4 ZASĘPA Jakub 13 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 2:30.14 20.12.2024
5 KLASKA Jakub 13 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 2:33.73 30.11.2024
6 WIĘZIK Jakub 13 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 2:33.97 05.12.2024
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Liga Szkół i Klubów Śląskich rocznika 2013

Konkurencja 34 Dziewcząt, 100m zmienny Rocznik 2013
25.03.2025 - 13:41 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 20, 13:41

2 LICHECKA Lena 13 MKS SMS Victoria Racibórz NT
3 KOMANDERSKA Ewa 13 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry NT
4 GUCIK Maja 13 MKS SMS Victoria Racibórz NT
5 RZESZOWSKA Laura 13 MKP Zabrze NT

Seria 2 z 20, 13:44

1 NOSAL Natalia 13 Akademia Sms Racibórz NT
2 SUSKA Antonina 13 Rybnicki Młodzieżowy Klub Sportowy NT
3 WERESZCZYŃSKA Hanna 13 MKS SMS Victoria Racibórz NT
4 PIETRZAK Alicja 13 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu NT
5 GRZESIUK Antonina 13 MKS SMS Victoria Racibórz NT
6 KULIK Paulina 13 MKS SMS Victoria Racibórz NT

Seria 3 z 20, 13:47

1 KOŚCIELNIAK Joanna 13 KS Piątka Chorzów NT
2 KRZANICKA Anna 13 MKS SMS Victoria Racibórz NT
3 SMALARZ Julia 13 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej NT
4 JARA Zuzanna 13 MKP Zabrze NT
5 ŻURAWSKA Dagmara 13 Rybnicki Młodzieżowy Klub Sportowy NT
6 JĘDRYSIK Gabriela 13 MOSM Tychy NT

Seria 4 z 20, 13:49

1 JAROMIN Olga 13 KS Piątka Chorzów NT
2 NAWROT Mia 13 UKS ,, Na Fali Bytom'' NT
3 SOSIN Katarzyna 13 KS ,,Górnik'' Sosnowiec NT
4 GAŻA Zuzanna 13 UKS Aquatica Pawłowice NT
5 SZWACZKA Aleksandra 13 UKS ,,Karlik'' Katowice NT
6 PSTROWSKA Hanna 13 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej NT

Seria 5 z 20, 13:52

1 GORAUS Łucja 13 KP H2O Jastrzębie-Zdrój NT
2 WÓJCIK Dominika 13 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu NT
3 ZATOŃ Nikola 13 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu NT
4 WITA Martyna 13 MKS SMS Victoria Racibórz NT
5 SZYMKOWIAK Anna 13 KS Piątka Chorzów NT
6 SMOLAK Nina 13 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej NT

Seria 6 z 20, 13:55

1 WOJTCZAK Kaja 13 Rybnicki Młodzieżowy Klub Sportowy NT
2 SYRYCA Sylwia 13 "Sikret" Gliwice NT
3 PIĘTA Zuzanna 13 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 2:18.13 15.10.2024
4 RIABOVA Viktoria 13 UKS ,,Karlik'' Katowice NT
5 LOSA Natalia 13 MKP Zabrze NT
6 ZACHARIASZ Michalina 13 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej NT



SZULC WOJCIECH Obsługa Zawodów Pływackich SYSTEM Colorado Time Systems 793 252 566
Pomiar czasu elektronicznego / SPLASH Meet Manager

Rejestracja VIDEO Live

Splash Meet Manager, 11.81460 Registered to KSP Katowice 24.03.2025 10:15 - Strona 13

Liga Szkół i Klubów Śląskich rocznika 2013

Konkurencja 34, Dziewcząt, 100m zmienny

Seria 7 z 20, 13:58

1 KORNATOWSKA Julia 13 UKS ,, Na Fali Bytom'' 2:07.45 12.03.2024
2 BOLESTA Judyta 13 UKS Aquatica Pawłowice 1:57.01 15.10.2024
3 MATLAK Nina 13 MOSM Tychy 1:53.94 17.12.2023
4 WOLNIK Zuzanna 13 MOSM Tychy 1:55.59 15.10.2024
5 ZIELIŃSKA Zuzanna 13 "Sikret" Gliwice 2:03.18 05.12.2024
6 SZMUC Eliza 13 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 2:16.61 15.10.2024

Seria 8 z 20, 14:01

1 KRAMARZ Maja 13 "Sikret" Gliwice 1:51.88 01.12.2024
2 KILIAN Hanna 13 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu 1:50.76 15.10.2024
3 KOZYRA Agata 13 Uks "Salmo Żory" 1:50.12 15.10.2024
4 ROSOŁEK Emilia 13 "Sikret" Gliwice 1:50.31 01.12.2024
5 GOŁĄBEK Maria 13 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 1:50.85 15.10.2024
6 GÓRSKA Paulina 13 MKP Zabrze 1:53.28 17.12.2023

Seria 9 z 20, 14:03

1 PIETROWSKA Zuzanna 13 UKP ,,Ruda Śląska'' 1:47.87 08.12.2024
2 GOŁĄBEK Karolina 13 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 1:45.82 05.12.2024
3 OLSZÓWKA Natalia 13 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 1:45.59 05.12.2024
4 FLOREK Patrycja 13 UKS ,, Na Fali Bytom'' 1:45.64 05.12.2024
5 WĘGLARZ Hanna 13 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu 1:47.48 15.10.2024
6 KATNER Zofia 13 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1:49.13 10.05.2024

Seria 10 z 20, 14:05

1 KANDZIORA Roksana 13 UKS ,,Karlik'' Katowice 1:43.87 08.12.2024
2 KACZYŃSKA Jagoda 13 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu 1:43.60 15.10.2024
3 KAPUŚCIŃSKA Maja 13 Rybnicki Młodzieżowy Klub Sportowy 1:42.70 15.10.2024
4 WOJDAK Eliza 13 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 1:43.52 05.12.2024
5 FAMUŁA Oliwia 13 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu 1:43.73 12.03.2024
6 WIECZOREK Iga 13 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1:45.54 15.10.2024

Seria 11 z 20, 14:08

1 RYTEL Wiktoria 13 UKS ,,Karlik'' Katowice 1:41.25 08.12.2024
2 NOWARA Lena 13 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 1:41.03 05.12.2024
3 PODLEŚNY Julia 13 UKS Aquatica Pawłowice 1:40.82 05.12.2024
4 KURLEJ Maria 13 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu 1:40.86 05.12.2024
5 PAWLIK Zofia 13 KP H2O Jastrzębie-Zdrój 1:41.15 15.10.2024
6 POWALISZ Hanna 13 KS Górnik Radlin 1:41.53 12.03.2024

Seria 12 z 20, 14:10

1 MAŁEK Zuzanna 13 MOSM Tychy 1:40.30 10.05.2024
2 WIERCIŃSKA Maja 13 "Sikret" Gliwice 1:39.54 01.12.2024
3 STACHAL Monika 13 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 1:39.32 21.09.2024
4 JÓZEFOWSKA Klaudia 13 KS Górnik Radlin 1:39.49 15.10.2024
5 GOŁEK Martyna 13 Uks "Salmo Żory" 1:40.13 05.12.2024
6 HEJNOŁ Julia 13 UKS Aquatica Pawłowice 1:40.54 05.12.2024
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Liga Szkół i Klubów Śląskich rocznika 2013

Konkurencja 34, Dziewcząt, 100m zmienny

Seria 13 z 20, 14:12

1 MAŁEK Aurelia 13 KS Piątka Chorzów 1:38.34 15.10.2024
2 PIETRZAK Paulina 13 UKS Aquatica Pawłowice 1:37.49 20.04.2024
3 SZPAŁEK Martyna 13 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1:37.43 15.10.2024
4 KORUS Julia 13 MKS SMS Victoria Racibórz 1:37.49 05.12.2024
5 SONTAG Antonina 13 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 1:37.96 12.03.2024
6 HAJDAS Maria 13 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu 1:38.69 05.12.2024

Seria 14 z 20, 14:14

1 MACIEJCZYK Maja 13 KS Górnik Radlin 1:37.12 05.12.2024
2 RUTKOWSKA Jadwiga 13 KS Górnik Radlin 1:36.21 05.12.2024
3 PODUSZYŃSKA Maria 13 MKS Pałac Młodzieży Katowice 1:35.37 23.01.2024
4 STANIK Martyna 13 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 1:35.93 15.10.2024
5 RĘKAWEK Alicja 13 Uks "Salmo Żory" 1:36.27 15.03.2025
6 BREMER Natalia 13 "Sikret" Gliwice 1:37.15 05.12.2024

Seria 15 z 20, 14:16

1 KACZYCA Nadia 13 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 1:35.00 30.11.2024
2 SKÓRKA Hanna 13 MOSM Tychy 1:34.61 05.12.2024
3 PLURA Wiktoria 13 Akademia Sms Racibórz 1:33.65 08.03.2025
4 DURAND Laura 13 KS Piątka Chorzów 1:34.34 05.12.2024
5 PIWOWARSKA Zuzanna 13 UKS Aquatica Pawłowice 1:34.75 05.12.2024
6 KOWALSKA Julia 13 UKS ,, Na Fali Bytom'' 1:35.19 05.12.2024

Seria 16 z 20, 14:18

1 ŻERDKA Antonina 13 MOSM Tychy 1:33.21 07.12.2024
2 RĄCZKA Lena 13 KS Piątka Chorzów 1:32.92 15.03.2025
3 MAŁYSZEK Alicja 13 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 1:31.99 05.12.2024
4 KOSSEK Paulina 13 Uks "Salmo Żory" 1:32.62 08.03.2025
5 KALINKA Nina 13 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 1:33.10 10.05.2024
6 MAŁCZOK Liwia 13 Akademia Sms Racibórz 1:33.23 05.12.2024

Seria 17 z 20, 14:20

1 WOLFF Barbara 13 MKP Zabrze 1:31.59 15.10.2024
2 SOBCZAK Zofia 13 Rybnicki Młodzieżowy Klub Sportowy 1:30.21 05.12.2024
3 KOŁODZIEJ Lena 13 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu 1:29.62 05.12.2024
4 PAUL Zofia 13 Akademia Sms Racibórz 1:29.66 05.12.2024
5 CICHOWSKA Natalia 13 MOSM Tychy 1:30.91 05.12.2024
6 SKUPIN Matylda 13 KS Piątka Chorzów 1:31.60 15.03.2025

Seria 18 z 20, 14:22

1 STRZODA Amelia 13 MOSM Tychy 1:29.06 05.12.2024
2 SZWAROCKA Emilia 13 MKP Zabrze 1:28.35 05.12.2024
3 WRZEŚNIAK Barbara 13 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1:26.75 05.12.2024
4 MĘŻYK Lena 13 UKS Aquatica Pawłowice 1:27.77 05.12.2024
5 MERCIK Aleksandra 13 MOSM Tychy 1:28.54 12.03.2024
6 NOWIŃSKA Iga 13 Akademia Sms Racibórz 1:29.43 08.03.2025
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Liga Szkół i Klubów Śląskich rocznika 2013

Konkurencja 34, Dziewcząt, 100m zmienny

Seria 19 z 20, 14:24

1 KARABOW Gabriela 13 Uks "Salmo Żory" 1:23.77 08.03.2025
2 JANISZEWSKA Maja 13 KP H2O Jastrzębie-Zdrój 1:21.80 08.03.2025
3 SWAT Lena 13 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:20.16 15.03.2025
4 SIELSKA Hanna 13 KS Piątka Chorzów 1:21.14 01.12.2024
5 ZALCMAN-ZIORA Emilia 13 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 1:23.24 05.12.2024
6 MSTOWSKA Matylda 13 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 1:26.27 05.12.2024

Seria 20 z 20, 14:26

1 WALC Zofia 13 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:18.97 08.03.2025
2 PECOLD Julia 13 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1:15.66 08.02.2025
3 KORZEŃ Adrianna 13 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1:14.30 14.12.2024
4 GOŹDZIEWSKA Lena 13 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:15.31 08.02.2025
5 ZIĘBA Weronika 13 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1:16.07 14.12.2024
6 SOLIANYK Arina 13 MOSM Tychy 1:19.67 08.02.2025

Konkurencja 35 Chłopców, 100m zmienny Rocznik 2013
25.03.2025 - 14:29 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 15, 14:29

2 ACHTELIK Oliwier 13 MOSM Tychy NT
3 MORAWIEC Mikołaj 13 MKS SMS Victoria Racibórz NT
4 STANISZEWSKI Antoni 13 UKP ,,Ruda Śląska'' NT

Seria 2 z 15, 14:31

2 OŚLIZŁO Piotr 13 KS Górnik Radlin NT
3 RADZIKOWSKI Jakub 13 UKS ,, Na Fali Bytom'' NT
4 MICZEK Mikołaj 13 MKS SMS Victoria Racibórz NT
5 SOBIK Bartłomiej 13 Uks "Salmo Żory" NT

Seria 3 z 15, 14:34

1 AVKSON Hlib 13 KS ,,Górnik'' Sosnowiec NT
2 STARZAK Tymoteusz 13 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie NT
3 PASZEK Dominik 13 Rybnicki Młodzieżowy Klub Sportowy NT
4 PRZĄDKA Filip 13 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry NT
5 GRYNICKI Leonard 13 Rybnicki Młodzieżowy Klub Sportowy NT
6 LIS Wojciech 13 MKS SMS Victoria Racibórz NT

Seria 4 z 15, 14:37

1 SIERADZKI Mateusz 13 "Sikret" Gliwice NT
2 WROŃSKI Kornel 13 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej NT
3 PIERCHAŁA Gustaw 13 Rybnicki Młodzieżowy Klub Sportowy NT
4 GRABARCZYK Nikodem 13 UKS Aquatica Pawłowice NT
5 PASKUDA Antoni 13 MKS SMS Victoria Racibórz NT
6 SOKÓŁ Filip 13 UKS Aquatica Pawłowice NT
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Liga Szkół i Klubów Śląskich rocznika 2013

Konkurencja 35, Chłopców, 100m zmienny

Seria 5 z 15, 14:39

1 GDESZ Jakub 13 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej NT
2 RAJSKI Gracjan 13 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu NT
3 DĄBEK Aleksander 13 UKP ,,Ruda Śląska'' NT
4 MAZUR Aleksander 13 Rybnicki Młodzieżowy Klub Sportowy NT
5 MITKO Oliwier 13 Rybnicki Młodzieżowy Klub Sportowy NT
6 BIAŁOŃCZYK Igor 13 UKS Aquatica Pawłowice NT

Seria 6 z 15, 14:42

1 ROSIKOŃ Igor 13 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu NT
2 BORKOWSKI Borys 13 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 2:10.69 06.10.2024
3 RYDZYŃSKI Jakub 13 Rybnicki Młodzieżowy Klub Sportowy 2:02.86 12.03.2024
4 GRYCMAN Jakub 13 UKS ,,Aligator'' Gorzyce 2:03.41 12.03.2024
5 LEWIŃSKI Kornel 13 MKP Zabrze NT
6 STEFAŃSKI Jakub 13 UKS ,,Karlik'' Katowice NT

Seria 7 z 15, 14:45

1 PIETRASZUK Michał 13 "Sikret" Gliwice 1:57.57 12.03.2024
2 KRZYŻAN Karol 13 Uks "Salmo Żory" 1:55.59 05.12.2024
3 GRABARCZYK Ksawery 13 UKS Aquatica Pawłowice 1:52.50 20.04.2024
4 ZAWISŁA Kacper 13 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1:53.80 15.10.2024
5 GAWENDA Szymon 13 MKP Zabrze 1:55.65 01.12.2024
6 KULIŃSKI Szymon 13 "Sikret" Gliwice 1:59.03 12.03.2024

Seria 8 z 15, 14:47

1 PLURA Radosław 13 KS Górnik Radlin 1:48.88 05.12.2024
2 SAKOWICZ Wojciech 13 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1:47.22 05.12.2024
3 CAPIGA Adrian 13 MKP Zabrze 1:45.51 01.12.2024
4 CHRZĄSZCZ Mateusz 13 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 1:45.66 15.10.2024
5 HYZOPSKI Wojciech 13 MOSM Tychy 1:48.29 12.03.2024
6 SROKOSZ Aleksander 13 MKP Zabrze 1:50.25 01.12.2024

Seria 9 z 15, 14:49

1 BAGIŃSKI Daniel 13 Uks "Salmo Żory" 1:45.41 05.12.2024
2 DOMIN Oliwier 13 UKS Aquatica Pawłowice 1:44.15 15.10.2024
3 MICHALSKI Maksymilian 13 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1:43.00 05.12.2024
4 KROWIAK Mateusz 13 Uks "Salmo Żory" 1:44.12 05.12.2024
5 DENKOWSKI Bartosz 13 Rybnicki Młodzieżowy Klub Sportowy 1:44.67 12.03.2024
6 PRUSIEWICZ Wiktor 13 UKS ,,Aligator'' Gorzyce 1:45.43 05.12.2024

Seria 10 z 15, 14:52

1 ŚLUSARSKI Bartosz 13 MOSM Tychy 1:41.88 12.03.2024
2 KUSKA Filip 13 MKP Zabrze 1:41.38 01.12.2024
3 GAJDA Mateusz 13 MOSM Tychy 1:39.53 15.10.2024
4 PAPKE Igor 13 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu 1:39.87 15.10.2024
5 ZAWISŁA Michał 13 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1:41.66 10.05.2024
6 STASIAK Jan 13 "Sikret" Gliwice 1:42.22 15.10.2024
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Liga Szkół i Klubów Śląskich rocznika 2013

Konkurencja 35, Chłopców, 100m zmienny

Seria 11 z 15, 14:54

1 MARKOVIĆ Artur 13 KS Górnik Radlin 1:37.91 05.12.2024
2 ŚNIECHOTA Allan 13 KS Górnik Radlin 1:35.34 15.10.2024
3 HOLECZEK Mateusz 13 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 1:33.91 14.04.2024
4 PAWEŁCZYK Wiktor 13 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1:34.68 15.10.2024
5 BIAŁOŃCZYK Adrian 13 "Olympic.Gym." Żory 1:36.86 20.04.2024
6 KUCHARSKI Igor 13 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu 1:38.46 15.10.2024

Seria 12 z 15, 14:56

1 WIĘZIK Jakub 13 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1:32.30 15.10.2024
2 SKŁADAN Oliwier 13 MOSM Tychy 1:29.63 07.12.2024
3 FRANTA Stanisław 13 KS ,,Górnik'' Sosnowiec 1:28.35 15.10.2024
4 SĘK Antoni 13 Uks "Salmo Żory" 1:29.29 08.03.2025
5 ROJEWSKI Stanisław 13 UKS ,,Aligator'' Gorzyce 1:31.12 08.03.2025
6 BUGIEL Jan 13 UKS Aquatica Pawłowice 1:33.11 05.12.2024

Seria 13 z 15, 14:58

1 SAJ Mateusz 13 KP H2O Jastrzębie-Zdrój 1:27.62 09.03.2024
2 FATYGA Mikołaj 13 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1:26.87 05.12.2024
3 MARCINIAK Norbert 13 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu 1:26.17 05.12.2024
4 PERNES Maksymilian 13 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1:26.19 08.02.2025
5 PYTEL Olgierd 13 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu 1:27.47 15.10.2024
6 JURA Dominik 13 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu 1:28.30 05.12.2024

Seria 14 z 15, 15:00

1 BEK Tymon 13 UKS ,,Aligator'' Gorzyce 1:24.84 23.11.2024
2 KACZMARSKI Mateusz 13 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu 1:22.65 05.12.2024
3 KUBIK Leon 13 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:20.63 05.12.2024
4 SIWOŃ Filip 13 Akademia Sms Racibórz 1:21.03 05.12.2024
5 GRYGLIK Mikołaj 13 Uks "Salmo Żory" 1:24.75 08.03.2025
6 WIĘCEK Karol 13 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu 1:25.20 12.03.2024

Seria 15 z 15, 15:02

1 KONIECZKO Aleksander 13 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1:19.38 05.12.2024
2 KORIN Jerzy 13 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 1:17.75 15.03.2025
3 KISTELA Mateusz 13 Kłobucki KP ,,Delfin'' 1:12.34 05.12.2024
4 OPERCHALSKI Jan 13 KS ,,Górnik'' Sosnowiec 1:15.71 05.12.2024
5 GREŃ Wiktor 13 UKS  ,,Dragon'' Będzin 1:18.92 15.10.2024
6 MATUSZCZYK Adam 13 KP H2O Jastrzębie-Zdrój 1:19.70 08.03.2025
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Liga Szkół i Klubów Śląskich rocznika 2013

Konkurencja 36 Dziewcząt, 4 x 100m dowolny Rocznik 2013
25.03.2025 - 15:04 Lista startowa

Seria 1 z 4, 15:04

1 UKS Aquatica Pawłowice 2 UKS Aquatica Pawłowice NT

2 Akademia Sms Racibórz 1 Akademia Sms Racibórz NT

3 MKS SMS Victoria Racibórz 1 MKS SMS Victoria Racibórz NT
KORUS Julia, LICHECKA Lena, CHOBOT Zuzanna, KULIK Paulina

4 Uks "Salmo Żory" 2 Uks "Salmo Żory" NT
KOZYRA Agata, GOŁEK Martyna, RĘKAWEK Alicja, KOZŁOWSKA Hanna

5 MOSM Tychy 2 MOSM Tychy NT
JĘDRYSIK Gabriela, ŻERDKA Antonina, MAŁEK Zuzanna, CICHOWSKA Natalia

Seria 2 z 4, 15:12

1 KS Górnik Radlin 1 KS Górnik Radlin NT

2 Uks "Salmo Żory" 1 Uks "Salmo Żory" NT
WELC Krystyna, KOSSEK Paulina, KARABOW Gabriela, SYDOW Lena

3 MKP Zabrze 2 MKP Zabrze 7:15.12
GÓRSKA Paulina, JARA Zuzanna, KRYPEL Emilia, LOSA Natalia

4 UKS UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" NT

5 "Sikret" Gliwice 1 "Sikret" Gliwice NT

6 UKS Aquatica Pawłowice 1 UKS Aquatica Pawłowice NT

Seria 3 z 4, 15:20

1 UKS UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu 5:48.48
WÓJCIK Dominika, KURLEJ Maria, KACZYŃSKA Jagoda, SZWENK Amelia

2 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 2UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 5:44.65
SONTAG Antonina, NOWARA Lena, STANIK Martyna, SONTAG Zofia

3 MKP Zabrze 1 MKP Zabrze 5:34.59
WOLFF Barbara, CHOJNACKA Emilia, RZESZOWSKA Laura, SZWAROCKA Emilia

4 UKS UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu 5:40.26
ZATOŃ Nikola, FAMUŁA Oliwia, HAJDAS Maria, KOŁODZIEJ Lena

5 KS Piątka Chorzów 2 KS Piątka Chorzów 5:46.64
SKUPIN Matylda, KOŚCIELNIAK Joanna, RĄCZKA Lena, JAROMIN Olga

6 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 2MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 6:52.18
WALC Zofia, KOMANDERSKA Ewa, PIĘTA Zuzanna, CZAJKOWSKA Aleksandra
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Liga Szkół i Klubów Śląskich rocznika 2013

Konkurencja 36, Dziewcząt, 4 x 100m dowolny

Seria 4 z 4, 15:27

1 KS Piątka Chorzów 1 KS Piątka Chorzów 5:12.05
SIELSKA Hanna, NOWICKA Lena, MAŁEK Aurelia, DURAND Laura

2 MOSM Tychy 1 MOSM Tychy 5:06.28
MERCIK Aleksandra, STRZODA Amelia, MATLAK Nina, SOLIANYK Arina

3 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 4:26.48
KORZEŃ Adrianna, PECOLD Julia, ZAWORSKA Zofia, ZIĘBA Weronika

4 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 4:35.02
BODA Natalia, RYMER Natalia, SWAT Lena, GOŹDZIEWSKA Lena

5 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 1UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 5:10.01
MSTOWSKA Matylda, MAŁYSZEK Alicja, STACHAL Monika, ZALCMAN-ZIORA Emilia

6 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 2CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 5:14.74
WRZEŚNIAK Barbara, PSTROWSKA Hanna, WIECZOREK Iga, SMOLAK Nina

Konkurencja 37 Chłopców, 4 x 100m dowolny Rocznik 2013
25.03.2025 - 15:33 Lista startowa

Seria 1 z 3, 15:33

1 UKS Aquatica Pawłowice 1 UKS Aquatica Pawłowice NT

2 "Sikret" Gliwice 1 "Sikret" Gliwice NT

3 UKS UKS ,,Aligator'' Gorzyce NT

4 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 3CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej NT

5 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 2UKS Wodnik Siemianowice Śląskie NT

6 KS Górnik Radlin 1 KS Górnik Radlin NT

Seria 2 z 3, 15:41

1 MKS SMS Victoria Racibórz 1 MKS SMS Victoria Racibórz NT
PASKUDA Antoni, WIKTOROWICZ Aleksander, MORAWIEC Mikołaj, MICZEK Mikołaj

2 Uks "Salmo Żory" 2 Uks "Salmo Żory" 6:39.91
PUCHAŁKA Krzysztof, KROWIAK Mateusz, SOBIK Bartłomiej, KRZYŻAN Karol

3 MOSM Tychy 1 MOSM Tychy 5:58.59
GÓRA Leon, ŚLUSARSKI Bartosz, GAJDA Mateusz, SKŁADAN Oliwier

4 MKP Zabrze 1 MKP Zabrze 6:14.62
CAPIGA Adrian, SROKOSZ Aleksander, GAWENDA Szymon, KUSKA Filip

5 MKP Zabrze 2 MKP Zabrze 6:58.46
ZIELONKA Antoni, CETNAR Wojciech, WERRA Filip, LEWIŃSKI Kornel

6 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 2CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej NT



SZULC WOJCIECH Obsługa Zawodów Pływackich SYSTEM Colorado Time Systems 793 252 566
Pomiar czasu elektronicznego / SPLASH Meet Manager

Rejestracja VIDEO Live

Splash Meet Manager, 11.81460 Registered to KSP Katowice 24.03.2025 10:15 - Strona 20

Liga Szkół i Klubów Śląskich rocznika 2013

Konkurencja 37, Chłopców, 4 x 100m dowolny

Seria 3 z 3, 15:48

1 Uks "Salmo Żory" 1 Uks "Salmo Żory" 5:28.85
BAGIŃSKI Daniel, SĘK Antoni, HERBA Oskar, GRYGLIK Mikołaj

2 UKS UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu 4:47.59
KORALEWICZ Jan, MARCINIAK Norbert, JURA Dominik, KACZMARSKI Mateusz

3 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 4:30.72
FICEK Miłosz, ZASĘPA Jakub, KONIECZKO Aleksander, WIĘZIK Jakub

4 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 1UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 4:42.02
LISZKA Natan, KLASKA Jakub, MAŁACHOWSKI Tomasz, BROMBORZ Mateusz

5 UKS UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu 5:25.45
WIĘCEK Karol, KUCHARSKI Igor, ŚLUSARCZYK Igor, PYTEL Olgierd

6 KS KS ,,Górnik'' Sosnowiec 5:34.94
FRANTA Stanisław, OPERCHALSKI Jan, AVKSON Hlib, ZADĘCKI Oliwier


